
Lineage CZ - Největší Český informační web o Lineage 2

Napsal uživatel Koryn & Admin
Úterý, 05 Květen 2009 20:38

    
  
  
  

Úvod 

    
    -  Lineage 2 je počítačová fantasy hromadná online hra na hrdiny (MMORPG)
vytvořená korejskou společností NCsoft v roce 1998. Hra se stala nejvíce populární v
Koreji, ale je k dostání i v čínské, japonské a anglické jazykové verzi. Populární se ale v
posledních letech stala i v Evropě.   

  

    
    -  V dnešní době je již hra zobrazováná klasickým 3D, v předchozích verzích však byla
zobrazovaná ve 2D, například jako Diablo. Hráč si může vybrat svoji postavu v jedné z
šesti ras: Elf, Temný Elf, Člověk, Ork, Trpaslík a Kamael. U všech ras kromě Trpaslíků a
Kamaelů si můžete vybrat, zda chcete být čaroděj nebo bojovník. Hra obsahuje klasické
prvky RPG her – zabíjení monster, plnění úkolů pro získání kořisti a zkušenostních bodů,
zvyšování úrovně postavy, charakteristické vlastnosti postavy (charisma, síla, moudrost
atd.). Jednotliví hráči se mohou připojit ke klanům a bojovat mezi sebou či společně
dobývat hrady.   

    
    -  To a mnohem více Vám nabízí právě hra Lineage II.   

 1 / 2



Lineage CZ - Největší Český informační web o Lineage 2

Napsal uživatel Koryn & Admin
Úterý, 05 Květen 2009 20:38

  

  

 2 / 2


